
第18回 ⾧野県がん医療を考える薬剤師の会年会
開催のご案内

謹啓 時下皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度「第18回 ⾧野県がん医療を考える薬剤師の会年会」を下記要綱にて開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時:令和6年 11月 30日（土）14:00～15:40

開催形態:集合研修

場所:⾧野市民病院 会議室4・5・6

開会挨拶（14:00～14:05）

【特別講演】 （14:05～15:35）
座⾧:久保田 豊（ ⾧野市民病院 薬剤部 ）

「がん薬物療法における臨床推論」
演者:北原 加奈之 先生

亀田総合病院 薬剤部 教育担当室⾧

閉会挨拶（15:35～15:40）

*日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度 (領域Ⅲ-1)1単位申請中です。
申請中につき、今後領域・単位数等が変更される場合があります。
HOPESS研修管理システム移行に伴い、現地での単位シールのお渡しはありません。
研修会開催日前までに、日本病院薬剤師会の会員管理システム（シクミネット）の会員マイページにログインの上、
薬剤師名簿登録番号等の必要情報の登録を完了してください。
当日の研修レポートの記載も必要です。

*日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の認定単位はつきません。
共催:⾧野県病院薬剤師会

⾧野県薬剤師会
日本化薬株式会社

【事前登録のお願い】
本研修会の参加には事前登録をお願いします。（二次元コードもしくは下記URLよりアクセス）
（事前登録URL:https://forms.gle/M6mCDHPsDwawtbgbA）

所属・氏名・メールアドレス・薬剤師名簿登録番号（日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度
の単位を希望される場合のみ）の入力をお願いします。

申し込み期限:令和6年11月23日（午後5時）

お問い合わせ先:⾧野市民病院 薬剤部 久保田 豊 TEL 026-295-1199



開催場所のご案内

広域地図

周辺地図

駐車料金は6時間以内は無料です
※駐車券は紛失されないようご注意ください
※駐車券を紛失された場合は、精算機「駐車券紛失ボタン」を押してください
（1日料金として1,000円をいただくことになりますので予めご了承願います）


